
102063-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 102063-2022 - Výsledek
Lotyšsko-Riga: Zemědělské stroje
OJ S 40/2022 25/02/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Valsts izglītības attīstības aģentūra
Národní identifikační číslo: 90001800413
Poštovní adresa: Vaļņu iela 1
Obec: Rīga
Kód NUTS: LV00 Latvija
PSČ: LV - 1050
Země: Lotyšsko
Kontaktní osoba: Artūrs Strautmanis
E-mail: arturs.strautmanis@viaa.gov.lv
Tel.: +371 67358458
Fax: +371 67814344

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.viaa.gov.lv
Adresa profilu zadavatele: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/351

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Druh veřejného zadavatele
Celostátní či federální úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Vzdělávání

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam
Spisové číslo: VIAA 2021/57 ERAF VidzT

Hlavní kód CPV
16000000 Zemědělské stroje

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/102063-2022
mailto:arturs.strautmanis@viaa.gov.lv?subject=TED
http://www.viaa.gov.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/351


102063-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6. Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
16000000 Zemědělské stroje, 16100000 Zemědělské a lesnické stroje na přípravu nebo 
obdělávání půdy

Místo plnění
Kód NUTS: LV008 Vidzeme
Hlavní místo dodání nebo plnění: Tehniķu iela 4, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads

Popis zakázky
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Eiropas Reģionālās attīstības fonds darbības programmas „Izaugsme un 
nodarbinātība” 8.1.3. specifiskā atbalsta mērķa „Palielināt modernizēto profesionālās izglītības 
iestāžu skaitu”

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 255-673556

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/673556-2021


102063-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Zakázka č.: 1

Název:
Kultivatora piegāde Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam

Zakázka/část je zadaná: ne

Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Nebyly přijaty žádné nabídky nebo žádosti o účast, nebo byly všechny tyto nabídky nebo 
žádosti o účast odmítnuty

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Iepirkumu uzraudzības birojs
Poštovní adresa: Eksporta iela 6
Obec: Rīga
PSČ: LV-1010
Země: Lotyšsko
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 67326719
Fax: +371 67326720
Internetová adresa: http://www.iub.gov.lv

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Iepirkumu uzraudzības birojs
Poštovní adresa: Eksporta iela 6
Obec: Rīga
PSČ: LV-1010
Země: Lotyšsko
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 67326719
Fax: +371 67326720
Internetová adresa: http://www.iub.gov.lv

Datum odeslání tohoto oznámení
22/02/2022

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

